Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.03.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО,
ИВДИВО-секретарь общины ИВАС Кут Хуми,
Ольга Гнатив
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Зернякова Ольга Александровна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Костенко Наталья Георгиевна
6. Москалёва Елена Борисовна
7. Гнатив Роман Михайлович
8. Шпонька Ольга Николаевна
9. Концур Нина Викторовна
10. Никитина Анна Леонидовна
11. Воронкова Ольга Петровна
Состоялись
1. Праздничная Теофа «Иньский праздник ИВДИВО». Развернули права мужчины и женщины в ИВДИВО; Политику Изначально Вышестоящего Отца между мужчиной и женщиной, политику семьи Изначально Вышестоящего Отца; Информационную Отцовскую среду мужчины и женщины; Созидание мужчины и женщины Цивилизационным Синтезом Изначально Вышестоящего Отца; Творение инь-яньских отношений Имперским Синтезом Изначально Вышестоящего Отца; Создание эталонной семьи Практикованием Изначально Вышестоящего Отца; Теургия взаимодействий мужчины и женщины; Психодинамика Могущества семьи. Развернули 64 Частности ИВО от Синтеза до Движения создания семьи. Фиксация всего стяжённого и возожжённого в Кубах Синтеза ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Энергодар 16-ти космосов.
2. О заполнении анкет на следующий 2025-2026 год Служения. О собеседовании с ИВАС Кут Хуми.
3. Вхождение в Распоряжения 6 от 07.03.2025 и 16 от 05.03.2025.
4. Тренинг взаимодействия и поздравления Изначально Вышестоящей Аватарессы Синтеза Арины и женской части её команды с иньским праздником, в ИВДИВО-зданиях Сверхкосмического Отдел Сути Изначально Вышестоящего Отца 16 Космосов.
Решения
1. Праздничная Теофа и проведённые стяжания Огня, Синтеза Изначально Вышестоящего Отца зафиксированы и развёрнуты синтезфизически Огнём, Синтезом ИВО на территории ИВДИВО Энергодар для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества Планеты Земля в целом.
Составила ИВДИВО-Секретарь Н. Костенко